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Prof i lbet ingelser  Coach.dk 

Gældende fra 01.11.2010 

1 - Betingelser for profiler på Coach.dk 

1.1 - Generelle profil betingelser 

A. Ved at indtaste din e-mail adresse accepteres samtidigt, at vi må udsende nyhedsbreve vedr. Coach.dk til dig. Det er 
samtidig en sikkerhed, hvis du skulle glemme din adgangskode, da den så automatisk kan blive sendt til din e-mail. E-mail 
nyhedsbreve kan indeholde annoncer. 

B. Det er ulovligt, at indtaste en falsk (en andens) e-mail adresse, telefonnummer eller andre personrelaterede oplysninger. 
Coach.dk er underlagt 'lov om behandling af personoplysninger' og har forpligtet sig overfor Datatilsynet til at iagttage 
personers ret til anonymitet på Coach.dk og udvise ansvarlig omgang med personfølsomme oplysninger. I tilfælde af chi-
kane vil dette blive politianmeldt med IP nummer og tidspunkt for oprettelsen. 

C. Coach.dk forbeholder sig ret til, på ethvert tidspunkt, og uden forvarsel, at kunne slette/ændre profiler der udnytter 
Coach.dk kommercielt eller indeholder anden form for reklame, er anstødende, useriøse, usande, diskriminerende, eller på 
anden måde vurderes til ikke at leve op til et sobert niveau. Coach.dk accepterer ikke indhold med stærke pornografiske 
undertoner. Dette er ligeledes gældende hvis du tilføjer et billede på din profil. Coach.dk accepterer ikke, at du oplyser din 
adresse, dit tlf. nr. eller enhver anden form for oplysning, der kan identificere dig.  

D. Enhver form for pædofilt indhold, eller andet indhold af direkte ulovlig karakter vil blive politianmeldt uden varsel med 
IP nummer og tidspunkt for oprettelsen. 

E. Indlæg i debatten eller indlæg generelt, skal opfattes objektive og må ikke have til hensigt at sælge et produkt. 

F. Indlæg i debatten eller indlæg generelt, skal have relevans for Coach.dk's brugere. Det er dermed ikke tilladt at oprette 
indhold der eksempelvis har til hensigt at skabe opmærksomhed omkring produkter eller ydelser der ikke kan betegnes 
som relevante for Coach.dk's brugere. 

G. Det er forbudt at uploade materiale (tekst, billeder, video, lyd etc.) som du ikke har rettighed til. Upload af materiale til 
Coach.dk betragtes som videreformidling, og er ulovligt medmindre:   

• Du selv har produceret materialet.  

•  Du har fået overdraget retten til videreformidling af den oprindelige ejer af materialet.  

•  Materialet har en åben Licens tilknyttet, eksempelvis GNU, Creative Commons etc.  

H. Det er tilladt at linke til materiale fra andre sider, herunder billeder, video (YouTube etc.) lyd og tekst, såfremt materialet 
ikke overtræder copyright-lovgivningen, og at materialet ikke er af anstødelig/ulovlig karakter. Du behøver ikke at eje ret-
ten til videreformidling for at linke til indhold. 

I. Ved upload af materiale til Coach.dk, giver du dit samtykke til, at vi kan gengive dette på Coach.dk, dets søstersites, samt 
i Coach.dk's andre publikationer, herunder magasinet Stress. Dine private oplysninger vil selvfølgelig forblive hemmelige. 
Ønsker du ikke at fortsætte dette samtykke, bedes du gøre Coach.dk opmærksom herpå. I den sammenhæng vil allerede 
uploadet materiale fortsat være tilgængeligt på Coach.dk, og Coach.dk vil fortsat være tilgængelige for gengivelse i andre 
publikationer, som nævnt ovenfor. 

J. Indlæg i debatten og indlæg generelt kan slettes af Coach.dk's personale såfremt vi skønner disse er ødelæggende for 
oplevelsen på Coach.dk.  

K. Enhver form for henstilling fra en medarbejder SKAL følges. Det er nødvendigt, at man er imødekommende overfor evt. 
advarsler og henstillinger. Advarsler gives hvis Coach.dk bedømmer, at den uønskede adfærd kan være til gene for de an-
dre brugere og sitet som helhed. Vælger man at ignorere disse, kan det medføre en profilsletning og/eller karantæne fra 
Coach.dk.  
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1.1 - Generelle profil betingelser (forts.) 

L. Coach.dk kan ikke gøres ansvarlig for de enkelte events på Coach.dk. Coach.dk formidler kontakten mellem tilmelder og 
arrangøren. Såfremt du finder eventet utilstrækkeligt, bedes du kontakte eventopretter. Hvis der ikke kan etableres en til-
fredsstillende kontakt mellem tilmelder og arrangøren, bedes vedkommende tage kontakt til Coach.dk's Kundeservice. Hvis 
Coach.dk bliver gjort bekendt med at reglerne for oprettelse/afholdelse af et event ikke er overholdt, kan vi til enhver tid - 
og uden forvarsel - slette arrangørens arrangement og/eller profil.  

M. Det er ikke tilladt at bruge debatten eller indlæg til at markedsføre events.  

N. Coach.dk kan til enhver tid, og uden forvarsel, slette indlæg eller profiler, såfremt én eller flere af ovenstående krav ikke 
opfyldes.  

O. Ved oprettelse af profil på Coach.dk giver du samtidigt samtykke til, at Coach.dk må vise din profil for Coach.dk's bru-
gere.  

P. Coach.dk tilstræber, hvor dette er muligt, at vise så relevante annoncer som muligt. Relevansen afgøres af de oplysnin-
ger du udfylder for at have en profil på Coach.dk. 

Q. Coach.dk er yderst opmærksom på, at alle brugere skal kunne føle sig trygge og glade på vores site. Derfor opfordrer vi 
alle til at anmelde ethvert form for indhold, som de påskønner har til hensigt at nedgøre andre brugere eller sitet, eller på 
anden vis er i strid med vores betingelser. Disse anmeldelser vil blive behandlet af vores Kundeservice og den enkelte bru-
ger får en direkte kontakt til en medarbejder. 

 

2 - Betingelser for at tilføje fotos/logo på Coach.dk 

   2.1 - Betingelser for profilfoto 

A. Billedet skal kun være af dig selv, det skal være nutidigt og du skal have brugsretten til billedet. 

B. Billedet må ikke indeholde logoer, links eller referencer til andre websites. 

C. Billedet skal være af sådan en størrelse og kvalitet, at personen kan genkendes. 

D. Billedet må ikke virke voldeligt eller truende eller på anden måde indeholde ulovligheder.  

E. Billedet må ikke vise komplet nøgenhed.  

F. Billedet må ikke indeholde spildplads (dvs. billedet skal gå fra kant til kant), og det skal vende rigtigt. 

G. Billeder som ikke opfylder ovenstående krav vil blive slettet uden varsel. 

 

2.3 - Betingelser for billeder i indlæg/blog 

A. Billeder skal have relevans for teksten, og må ikke være hentet fra nettet medmindre det er noget konkret, såsom at man 
har været i Tivoli og har et billede fra Tivoli's Hjemmeside. 

B. Billeder må ikke indsættes uden et passende langt blogindlæg, dvs. "hej" og intet andet, godtages ikke. 

 

3 - Sikkerhed 

Coach.dk råder alle til ikke at videre give personlige oplysninger så som adresse og kontonumre. Der er ingen steder på 
Coach.dk, hvor vi skal bruge dit kontonummer ud over i betalingscentret. 

Coach.dk opfordrer alle brugere til ikke at give penge til personer, de ikke kender. 

Coach.dk fraskriver sig ethvert ansvar, når brugerne går imod vores henstillinger. 

 

Husk nu, at alle ovenstående regler er lavet for, at sikre dig den bedste og sikreste service. 

Coach.dk påtager sig ikke ansvar for holdninger i dets brugeres materiale. Uploadet materiale er i alle tilfælde udtryk for 
brugerens egen holdning. 

Hvis der er noget som helst du er i tvivl om, så er du meget velkommen til at kontakte en af vores medarbejdere. 

 

God fornøjelse på Coach.dk! 


